
Zarządzenie  Nr 98/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 zo. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) – Wójt Gminy Dębica zarządza, 
co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

855   Rodzina 3 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

3 000,00 

   Razem: 3 000,00 

  

Tabela Nr 2  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 3 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 
 
 

 


